平成 24 年２月１日

各  位

本社所在地   東京都渋谷区恵比寿一丁目 19 番 19 号

会 社 名   株 式 会 社 ゲ ー ム オ ン

代 表 者   代表取締役社長  李  相 燁

（コード番号：３８１２  東証マザーズ）

問 合 せ 先   経営企画室長  松 本  将 司

電 話 番 号   ０３－５４４７－６３２０（代表）

新規タイトル「S4 League（仮）」の独占ライセンス契約締結に関するお知らせ

株式会社ゲームオン（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：李 相燁、以下「当社」）は、ネオウ

ィズ・ゲームズ・コーポレーション（本社：韓国京畿道城南市、代表取締役：尹 相圭、以下「ネオウ

ィズ・ゲームズ」）（注１）との間で、アクション MOTPS（注２）「S4 League（仮）」の日本における

独占ライセンス契約を締結いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．新規タイトルの概要
「S4 League（仮）」は、ネオウィズ・ゲームズの開発スタジオである株式会社 PENTAVISION（本

社：韓国京畿道城南市、代表取締役：車 昇禧）が開発したアクション MOTPS で、近未来を舞台とし

たスピーディーで爽快感あふれるアクションが特徴の作品です。2008 年の韓国を皮切りに、現在北米

や欧州でも正式有料サービスが開始されており、世界各国で高い評価を受けています。
本作は、最上級のカートゥーンレンダリング技術で実現した高画質のグラフィックス、スタイリッ

シュなモーション＆エフェクト、未来志向のファッション感覚が満喫できるファッション性豊かなア

バターシステムなど、高いデザイン性を追求したタイトルとなっております。本作の目玉である独自

のゲームシステム「Touch Down Mode」は、シューティングとスポーツを融合した新しい対戦システ

ムとなっており、従来のシューティングゲームファンから最先端のゲームを求めるファンまで、幅広

いプレイヤーに楽しんでいただける作品となっております。
また、契約締結先であるネオウィズ・ゲームズは、当社の親会社であるとともに、当社で現在サー

ビス中の FPS（注３）「Alliance of Valiant Arms」のライセンサーであり、当社とネオウィズ・ゲー

ムズの強固なパートナーシップを同作品においても一層発揮できるものと考えております。
当社では、同作品におきましても、これまで培ってきたオンラインゲーム運営のノウハウを活かし、

お客様に楽しんで頂けるサービスを提供し、オンラインゲーム市場での当社のポジションを確固たる

ものとするともに、一層の事業発展を図ってまいります。

２．ネオウィズ・ゲームズの概要
(１)名 称 ネオウィズ・ゲームズ・コーポレーション
(２)主な事業内容 オンラインゲームの開発、運営及びポータルサービス
(３)設 立 年 月 日 平成 19 年４月 26 日
(４)本 店 所 在 地 韓国京畿道城南市
(５)代 表 者 代表取締役 尹 相圭

３．日程
平成 24 年２月１日 独占ライセンス契約締結

４．今後の見通し

当該タイトルの正式有料サービス開始時期は未定です。今期の業績に与える影響は、明らかになり

次第お知らせしてまいります。

（注１）ネオウィズ・ゲームズは、韓国 KOSDAQ へ株式を公開しております。
（注２）「MOTPS」とは、「Multi player Online Third Person Shooting」（同時参加型オンライン三

人称視点シューティングゲーム）の略称であります。
（注３）「FPS」とは、「First Person Shooting Game」（一人称視点シューティングゲーム）の略称で

あります。

以 上

【ご参考】

●タイトルイメージ

© NEOWIZ GAMES. All rights reserved. Copyright © PENTAVISION. All rights reserved.
© GameOn Co., Ltd. All rights reserved.